DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA PROFESSOR
MENTOR, MEU PROJETO DE VIDA: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS, AVANÇOS E
ENTRAVES. de autoria de LUCIANA SILVA DOS SANTOS, EDLENE CAVALCANTI
SANTOS, MARIA DAS DORES OLIVEIRA DO MONTE, ERIVÂNIA FAUSTINO DE LIMA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76380

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76380